DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$634.590
$0
$120.572
$0

$755.162

SON: SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO SESENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BUR000010002 BURLETE 302 (100 MTS) 2 UND $12.000 0% $24.000

BUR000010001 BURLETE 1003 (100 MTS) 1 UND $12.000 0% $12.000

CEDIBLE

NOMBRE: